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Λίστα Υπηρετούντων Εκπαιδευτικών
Σχολικό Έτος 2024-2025

 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  

1) ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Αναπληρωτής Διάθεση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

2) ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

3) ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

4) ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

5) ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Μόνιμος Απόσπαση 

6) ΚΑΝΔΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Μόνιμος Οργανικά 

7) ΚΑΝΤΖΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά  

8) ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ86 Μόνιμος Οργανικά 

9) ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 Μόνιμος Απόσπαση 

10) ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

11) ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 Αναπληρωτής Διάθεση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

12) ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

13) ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

14) ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

15) ΝΟΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

16) ΝΟΥΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ91.01 Αναπληρωτής Μερική Διάθεση 

17) ΠΑΓΚΑΛΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 Μόνιμος Οργανικά 

18) ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Μόνιμος Απόσπαση 

19) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Μόνιμος Μερική Διάθεση 

20) ΠΡΟΖΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

21) ΣΙΓΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

22) ΣΠΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

23) ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Αναπληρωτής Διάθεση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

24) ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Αναπληρωτής ΖΕΠ  Διάθεση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

25) ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ71 Μόνιμος Απόσπαση 

26) ΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Μόνιμος Απόσπαση 
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Λίστα Υπηρετούντων Εκπαιδευτικών
Σχολικό Έτος 2024-2025

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  

27) ΤΣΑΒΑΣΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70.50 
Αναπληρωτής 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Διάθεση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

28) ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 
Αναπληρωτής 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Διάθεση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

29) ΤΣΑΟΥΣΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70.50 
Αναπληρωτής 
Παράλληλης 
Στήριξης 

Διάθεση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

30) ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Αναπληρωτής Διάθεση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

31) ΤΣΙΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Μόνιμος Οργανικά 

32) ΤΣΟΥΡΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ79.01 Αναπληρωτής  Διάθεση ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

 

 

Υπεύθυνοι Εκπαιδευτικοί Τμημάτων

Σχολικό Έτος 2024-2025

ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΤΜΗΜΑ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΕΥΑΝΘΙΑ  ΠΕ70 Α1 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 Α2 

ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Β1 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 Β2 

ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Γ1 

ΤΣΙΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Γ2 

ΣΙΓΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δ1 

ΝΟΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ2 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ70 Ε1 

ΚΑΝΤΖΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Ε2 

ΣΠΥΡΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΣΤ1 

ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 ΣΤ2 

 


